РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИНН 5407486182 КПП 540701001, 630132, г. Новосибирск, ул. Сибирская, 54
тел./факс (383) 221- 26-63, 209-02-60

ПРИКАЗ
от 16 января 2023 г. №1
«Об утверждении план-графика
Антидопинговых мероприятий ФЛАНСО»

Во исполнение закона ст. 16.1 Федерального закона 329-ФЗ от
04.12.2007г. «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график антидопинговых мероприятий ФЛАНСОна 2023г.
2. Всем членам сборной команды Новосибирской области по легкой атлетике

принять участие в указанных|антидопинговых—мероприятиях, в
соответствии с этапом спортивной подготовки.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
организацию и проведение антидопинговых мероприятий в ФЛАНСО —

Осиненко А.Ю.

Президент ФЛАНСО Д.О. Малахов

Страница 1 из 2

План-график антидопинговых мероприятий ФЛАНСО на 2023г.

Тип Место ДатаЦелевая аудитория Темы Кто проводит Примечаниямероприятия проведения—|проведения

Участие необходимоСпортсменысборной Ответственный в 19.01.2023|принять только вВебин ОАП, Процедура Онлайнебинар
НСО_ССМ_ВСМ РОЦЕлура ДК.

регионе 25.01.2023|одном из указанных
мероприятий

Участие необходимоСпортсмены сборной НСО Ответственный в а 24.01.2023|принять только вВебинар Р Р.
ОАП, Процедура ДК Онлайн р_тренировочного этапа регионе 01.02.2023|одном из указанных

мероприятий

Фармакологическое
использование медицинских
препаратов, не включенных

4 в «Запрещенный список Ответственный в кВебинар Тренерысборной НСО Ре онлайн АпрельМАРА», предотвращения регионе
случаев применения

запрещенных субстанций и
методов

идопинговая в Ответственный в|НовосибирскаяВНТИДОПЕНиЙ
Юниорыи юниоркидо18, 20 Играй честно р Июнь на Первенстве НСОвикторина регионе область

Виды нарушений.
а Ответственный в еВебинар/семинар Тренеры сборной НСО Ответственность за Онлайн Октябрь

нарушения регионе

Страница2 из 2